



MAITREYA PROJECT
Heart Shrine
RELIC TOUR

**EN UNIK SAMLING BUDDHISTISKA RELIKER
VISAS PÅ SÖDRA LATINS GYMNASIUM I STOCKHOLM**

Lördag 14 maj kl. 11.00 -17.00 med invigning kl. 11.00

Söndag 15 maj kl. 10.00 - 17.00

För mer information: www.relictour.se

**FRI
ENTRÉ**

Heart Shrine Relic Tour åter till Stockholm

En ovärderlig, mycket sällsynt samling buddhistiska relikur turnerar just nu världen runt. Den har visats i 55 länder och i vår kommer den för andra gången till Sverige.

Relikerna liknar pärlor eller ädelstenar och har hittats i askan efter kremerade andliga mästare från de tibetanska, kinesiska och indiska traditionerna av buddhismen. Här finns bland annat relikur från den historiske Buddha Sakyamuni, som föddes för drygt 2500 år sedan.

Buddhisterna menar att relikerna ger uttryck för en mästars andliga kvaliteter såsom medkänsla och visdom och att de avsiktligt har skapats av mästaren för att ge inspiration och välsignelse.

Relikerna ska så småningom placeras i hjärtat av en 152 meter hög bronsstaty av Maitreya Buddha – framtidens Buddha – som ska byggas i Kushinagar i norra Indien. Statyn blir medelpunkten i ett stort utvecklingsprojekt, Maitreyaprojektet, som ska skapa förutsättningar för såväl fortlöpande ekonomisk stabilitet som andlig och social förnyelse i området. Den blir också en symbol för världsfred.

**Relikutställningen visas på Södra Latins gymnasium den 14-15 maj.
Lördag 14 maj kl. 11.00-17.00 med invigning kl. 11.00.
Söndag 15 maj kl. 10.00-17.00.**

Mer information hittar du på www.relictour.se
Kontaktadress 2011@relictour.se

Mer om Maitreyaprojektet: www.maitreyaproject.org

Utställningen visas gratis för allmänheten för att så många som möjligt ska få tillfälle att uppleva den. För att täcka kostnaderna för lokalhyror, transporter, informationsmaterial m.m. förlitar vi oss helt på donationer.

Insamling till projektkostnaderna sker genom Stiftelsen Tibetprojekt och du kan bidra genom att sätta in en gåva på stiftelsens PlusGiro 487 19 59-5. Skriv att inbetalningen gäller "Maitreyaprojektet".